РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2013                                                                                                 № 21
О присвоении звания

«Почетный гражданин сельского поселения Шапша»

          Рассмотрев документы о присвоении звания «Почетный гражданин сельского поселения Шапша», внесенные главой сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин сельского поселения Шапша» Гурьевой Лилии Николаевне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за настоящим решением возложить на главу сельского поселения Шапша.
                   Глава

сельского поселения Шапша                                                     Л.А.Овчерюкова